Примітки

і 1 4 5 0

50410000-2 Послуги з ремонту і технічного 
обслуговування вимірювальних, випробувальних 
і контрольних приладів (Послуги з 
обслуговування протипожежної сигналізації, а 
саме: обслуговування системи 
протипожежного захисту)

2240 50806,80
П’ятдесят тисяч 

вісімсот шість гривень 
вісімдесят копійок

Звіт про договір про 
закупівлю, 

укладений без 
використання 

електронної системи 
закупівель

Л Ю Т И Й

64120000-3 Кур'єрські послуги (Послуги 
поштового зв'язку спеціального призначення)

2240 3 000 Три тисячі триста

[...]

79710000-4 Охоронні послуги (Послуги з 
охоронної сигналізації, а саме: спостереження 
за ручними системами засобів тривожної 
сигналізації об'єкта з реагуванням нарядів 
поліції охорони при надходженні сигналу 
"ТРИВОГА” та їх технічне обслуговування)

2240 38 400
Тридцять вісім тисяч 
чотириста гривень 00

КО П ІЙ О К

Закупівля без 
використання 

електронної системи 
закупівель

лютий